1

A Comissão do processo seletivo para admissão como discente dos cursos de Mestrado e Doutorado do Programa de Pós-Graduação em História da UFRPE, semestre

letivo 2021.1, torna público o resultado da homologação das inscrições.

LINHA DE PESQUISA: CULTURA, PATRIMÔNIO E MEMÓRIA

MESTRADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO DA

GUADUAÇÃO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO DE NÃO

GARANTIA DE BOLSA

DECLARAÇÃO

COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ALINE GIZELDA BEZERRA
GOMES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ALMIR AMILTO ALVES DA

SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ANDERSON BEZERRA DE
JESUS

COTAS OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

ANDERSON DA SILVA FELIX AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ANDERSON LEONARDO DE
ALMEIDA SERAFIM

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ANDREILSON GONÇALVES AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ANNA KARINE CAVALCANTI
DE LIMA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL DE SELEÇÃO 2021.1 – MESTRADO E DOUTORADO

2

CINTHYA DE ARAÚJO ALVES AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

DEMETRIUS ANTONIO

PRYSTHON CHESAM

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JAIME DE LIMA GUIMARÃES
JÚNIOR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JARDIAEL NOGUEIRA DA

SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JULIANA DE BARROS SOUTO AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

KAROLINE MERY DE

OLIVEIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LEONARDO PINTO DE
OLIVEIRA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MARIANA SANTOS DO

NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK NÃO - NÃO HOMOLOGADA

FALTOU ITEM 3.2.4.
(ANEXO II)

SAMARA DE REZENDE

MARIANO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

3

LINHA DE PESQUISA: CULTURA, PATRIMÔNIO E MEMÓRIA

DOUTORADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO DA

GUADUAÇÃO

DIPLOMA DE

MESTRADO

HISTÓRICO

DO

MESTRADO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO DE

NÃO GARANTIA

DE BOLSA

DECLARAÇÃO

COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ALEXANDRA SABLINA

DO NASCIMENTO
VERAS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ALEXANDRE JUNIOR

DE LIMA E SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK NÃO - NÃO

HOMOLOGADA

ALINE DE OLIVEIRA
BOMFIM

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ANA PAULA GUEDES

DE ANDRADE

SERVIDOR OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ARTUR VITOR DE
ARAÚJO SANTANA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

CARLOS

BITTENCOURT LEITE

MARQUES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

CECÍLIA MARIA

BEZERRA DE

OLIVEIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ELENICE NOGUEIRA

SANTOS

COTAS OK OK OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

ELIANE MARIA

ARAÚJO DA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

EMANUEL DA SILVA

OLIVEIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ERIC HENRIQUE SILVA

DE MOURA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

FABELLY MARRY

SANTOS BRITO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

FERNANDA ALANNA

MACHADO
CAVALCANTE

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

FRED REGO BARROS

PEDROSA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

HENRIQUE INOJOSA
CAVALCANTI

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ÍTALO PEREIRA DE

SOUSA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JAIRO PARANHOS DA
SILVA

COTAS OK NÃO DÁ PARA
LER FORA DE

FOCO

OK NÃO DÁ PARA
LER FORA DE

FOCO

OK OK OK OK NÃO
HOMOLOGADA

2.2.2.

HISTÓRICO
ESCOLAR DO

CURSO DE

4

GRADUAÇÃO
2.3.2.

HISTÓRICO

ESCOLAR DO
CURSO DE

MESTRADO

AMBOS
ILEGÍVEIS

JOÃO HENRIQUE

LÚCIO DE SOUZA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JONATHAN VIANA DA
SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JOSÉ EDSON

CARDOZO DA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JOSÉ FERREIRA
JÚNIOR

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LARA CYRENO DE

CARVALHO LIMA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK NÃO - NÃO

HOMOLOGADA
FALTOU ITEM

3.2.4 (ANEXO II)

LUCAS EMANOEL

SOARES GUEIROS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LUÍS FELIPE

GONÇALVES DO

NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MARCO ANTÔNIO
GOMES DOS SANTOS

SERVIDOR OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MARIANO SÉRGIO
PEREIRA DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MATHEUS CARLOS

OLIVEIRA DE LIMA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

NÃO

COLOCOU O
HISTÓRICO

OK COLOCOU

DECLARAÇÃO
DE VÍNCULO

MAS PODE

CONSIDERAR

OK OK OK OK - NÃO

HOMOLOGADA
FALTOU O

DIPLOMA

PAULO CÉSAR GOMES
DOS SANTOS

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK NÃO - NÃO
HOMOLOGADA

FALTOU ITEM

3.2.4 (ANEXO II)

PAULO VITOR

BARBOSA DOS

SANTOS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

RAFAEL OURIQUES
VASCONCELOS DE

MORAES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

RENATA ALVES DE
BRITO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ROBERTA DE

ALBUQUERQUE

PEREIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

RÔMULO MEDEIROS AMPLA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

5

PEREIRA CONCORRÊNCIA

RONNEI PRADO LIMA AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ROSEANE MONTEIRO

VIRGINIO

COTAS OK OK OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

SAMUEL ANTONIO DE

SOUSA

COTAS OK OK OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

THUCA KÉRCIA

MORAIS DE LIMA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

VALDINEZ CLAUDIO

OLIVEIRA DA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK NÃO - NÃO

HOMOLOGADA

FALTOU ITEM
3.2.4 (ANEXO II)

ZENAIDE GREGORIO

ALVES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LINHA DE PESQUISA: POLÍTICA, INSTITUIÇÕES E GÊNERO

MESTRADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE GRADUAÇÃO HISTÓRICO DA GUADUAÇÃO LATTES PROJET

O

DECLARAÇÃO DE NÃO

GARANTIA DE BOLSA

DECLARAÇÃ

O COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

CAROLINY DOS
SANTOS MARINHO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

EDMILSON

ANTONIO DA SILVA
JUNIOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ELTON GLEYSON

OLIVEIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK

OK - HOMOLOGADA

GWAN SILVESTRE
ARRUDA TORRES

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK APRESENTA DIVERGÊNCIA
ENTRE O DIPLOMA DO CURSO

DE DIREITO E O HISTÓRICA DA

GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA (EM
CURSO)

OK OK NÃO ANEXADO - NÃO
HOMOLOGADA

ISRAEL OLIVEIRA

DE MORAES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JAILSON
CAVALCANTE DE

ANDRADE

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

KARLA VELOSO DE
ALMEIDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK NÃO ANEXADO - NÃO
HOMOLOGADA

LUCAS BEZERRA

VILELA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK NÃO ANEXADO - NÃO

HOMOLOGADA

THAYS DE SOUZA
LIMA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

VIVIANE SOUZA DE

OLIVEIRA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ALEX DO AMPLA OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

6

NASCIMENTO
ALVES

CONCORRÊNCIA

CLEVANDIR

PEREIRA NEVES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

DANNYEL OLIVEIRA

SOUZA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

DIEGO BANDEIRA

SARAIVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK NÃO ANEXADO - NÃO

HOMOLOGADA

GABRIEL BANDEIRA
DE FRANÇA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LARISSA
ALBUQUERQUE

MOURA ALMEIDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

NILTON ANDRADE

RIBEIRO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

RODRIGO RUI

SIMÃO DE
MEDEIROS

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ROSANA ALVES
SOARES DE SOUZA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK NÃO ANEXADO - NÃO
HOMOLOGADA

VANUZA DE

OLIVEIRA BARBOSA

COTAS OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

BRUNA KARINA

FERREIRA DE LIMA

MELO

COTAS OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

PAULO LUCIO
BATISTA DE SOUSA

COTAS OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

HELENA SALES DE

MOURA

COTAS OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

7

LINHA DE PESQUISA: ENSINO DE HISTÓRIA E CULTURA REGIONAL

MESTRADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO DA

GUADUAÇÃO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO

DE NÃO

GARANTIA DE

BOLSA

DECLARAÇÃO

COTISTA

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

ANA MARIA LUCIA DO
NASCIMENTO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

DIONSON FERREIRA

CANOVA JÚNIOR

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

GUSTAVO FOLENA
ARAÚJO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK (CERTIFICADO) OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JOSÉ PABLO

RODRIGUES
FRANCISCO DO

NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LUIZ FELIPE MIGUEL

DA SILVA CARVALHO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK (DECLARAÇÃO

DE CONCLUINTE)

OK OK OK OK - HOMOLOGADA

8

LINHA DE PESQUISA:  ENSINO DE HISTÓRIA E CULTURA REGIONAL

DOUTORADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO DA

GUADUAÇÃO

DIPLOMA DE

MESTRADO

HISTÓRICO

DO

MESTRADO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO

DE NÃO

GARANTIA DE

BOLSA

DECLARAÇÃO

COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

EMANUEL BERNARDO
TENÓRIO CAVALCANTE

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

EMERSON MELQUIADES

RIBEIRO

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK

(CERTIFICAD
O/ATA DE

DEFESA)

OK OK OK OK - HOMOLOGADA

GUSMÃO FREITAS

AMORIM

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JULIERME ANTONIO

DOS SANTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

PAULO HIPÓLITO AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

RAQUEL COSTA ANTAS AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JADSON PEREIRA
VIEIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JESSICA CORREIA

DUARTE NUVENS

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK NÃO NÃO OK NÃO NÃO - NÃO

HOMOLOGADA

ANTONIO JUSCELINO
BARBOSA DOS SANTOS

COTAS OK OK OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

9

LINHA DE PESQUISA: ESTADO, SOCIEDADE E CULTURA

MESTRADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO

DA

GUADUAÇÃO

DIPLOMA DO

MESTRADO

HISTÓRICO

DO

MESTRADO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO DE

NÃO GARANTIA

DE BOLSA

DECLARAÇÃ

O COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ALINE DAISE DOS

SANTOS SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

DIPLOMA SEM

A ASSINATURA
DO VERSO

OK

___

___

OK

OK

OK

- HOMOLOGADA

AMANDA VILA NOVA AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ___ ___ OK OK OK - HOMOLOGADA

ANDERSON GLAYDSON

ROCHA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ____ ____ OK OK OK - HOMOLOGADA

ANDERSON LINALDO DE

LIMA NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO

DE

CONCLUSÃO

OK ____ ____ OK OK OK - HOMOLOGADA

ELLEN JOSHUA ALVES
DA SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO
DE

CONCLUSÃO

AINDA
CURSANDO

____ ____ OK OK OK - HOMOLOGADA

CARLOS AUGUSTO DA

SILVA NASCIMENTO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ____ ____ OK OK

NÃO INCLUIU A

DECLARAÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

DAVID BORGES DE

FRAGA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ____ ____ OK OK OK - HOMOLOGADA

FERNANDA MARIA

ALBUQUERQUE

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ____ ____ OK PROJETO

EM
DESACOR

DO COM

A LINHA

OK - HOMOLOGADA

10

JACILENE DE LIMA
LEANDRO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO
DE

CONCLUSÃO

AINDA
CURSANDO

____ _____ OK OK OK - HOMOLOGADA

JAYNNE SOUZA
SANTIAGO

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO
DE

CONCLUSÃO

DE CURSO

OK ____ ____ OK OK

OK - HOMOLOGADA

JOSE BONIFÁCIO

PEREIRA DE LIMA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK _____ _____ OK PROJETO

EM
DESACOR

DO COM

A LINHA

OK - HOMOLOGADA

LARISSA
ALBUQUERQUE MOURA

ALMEIDA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK OK _____ ______ OK PROJETO
EM

DESACOR

DO COM
A LINHA

NÃO

APRESEN
TOU

ASSINAT

URA NO
PROJETO

OK - HOMOLOGADA

LIDIA EURIDICE DE

NORONHA SILVA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO

DE
CONCLUSÃO

OK _____ _____ OK NÃO

APRESEN
TOU

ASSINAT

URA NO
PROJETO

OK - HOMOLOGADA

LUCAS DE LIMA SILVA AMPLA
CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO
DE

CONCLUSÃO

OK _____ _____ OK OK

OK - HOMOLOGADA

LUCAS RAFAEL AMPLA

CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO

DE

CONCLUSÃO

OK ____ _____ OK OK OK - HOMOLOGADA

MARIA EDUARDA DE

MEDEIROS BRANDÃO

AMPLA

CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO

DE

CONCLUSÃO

AINDA

CURSANDO

____ _____ OK NÃO

APRESEN

TOU
ASSINAT

URA NO

PROJETO

OK - HOMOLOGADA

11

OLGA CRISTIANA
CAVALCANTE DE

MENDONÇA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DIPLOMA SEM
A ASSINATURA

DO VERSO

OK ____ _____ OK OK OK - HOMOLOGADA

MÔNICA LARANJEIRA

JÁCOME

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK

FORMADA EM

PSICOLOGIA

OK ____ ____ OK OK OK - HOMOLOGADA

PAULO VINICIUS NUNES

FERNANDES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO

DE
CONCLUSÃO

OK ____ _____ OK OK OK - HOMOLOGADA

RODRIGO SOUSA DA
SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

CERTIFICADO
DE

CONCLUSÃO

OK _____ _____ OK OK NÃO INCLUIU A
DECLARAÇÃO

- NÃO
HOMOLOGADA

RAIANY FERREIRA DA
SILVA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO
DE POSSÍVEL

CONCLUINTE

OK _____ _____ OK OK OK - HOMOLOGADA

RAQUEL GOMES DE

LUCENA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK OK OK OK OK NÃO INCLUIU A

DECLARAÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

SELMA ROBERTA

CELEGATI

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK ______ ______ OK OK NÃO INCLUIU A

DECLARAÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

SÉRGIO LUCAS

ALEXANDRE DE LIMA

AMPLA

CONCORRÊNCIA

OK OK _____ ______ OK OK OK - HOMOLOGADA

TATIANA VAZ MANSO

PRADO CAVALCANTI

AMPLA

CONCORRÊNCIA

DIPLOMA SEM

A ASSINATURA
DO VERSO

OK _____ _____ OK OK NÃO INCLUIU A

DECLARAÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

THÂMARA BRENDA
LOPES DE SOUZA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

OK O HISTÓRICO
ENVIADO É

AQUELE

EMITIDO NO
SIGA QUE

SERVE

APENAS À
CONFERÊNCIA

_____ _____ OK OK NÃO INCLUIU A
DECLARAÇÃO

- NÃO
HOMOLOGADA

12

THYARA FREITAS DE
ALCANTARA

AMPLA
CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO
DE

CONCLUSÃO

OK ___ ______ OK OK OK - HOMOLOGADA

VANESSA VAZ

RODRIGUES ALVES

AMPLA

CONCORRÊNCIA

DECLARAÇÃO

DE

CONCLUSÃO

OK _____ _____ OK PROJETO

NÃO

ALINHAD
O

OK - HOMOLOGADA

JULIANE TAVARES

MONTEIRO

COTAS CERTIDÃO DE

CONCLUSÃO

OK OK OK OK OK OK OK HOMOLOGADA

LINHA DE PESQUISA:  ESTADO, SOCIEDADE E CULTURA

DOUTORADO

CANDIDATO(A) VAGA DIPLOMA DE

GRADUAÇÃO

HISTÓRICO DA

GUADUAÇÃO

DIPLOMA

DE

MESTRAD

O

HISTÓRICO

DO

MESTRADO

LATTES PROJETO DECLARAÇÃO

DE NÃO

GARANTIA DE

BOLSA

DECLARAÇÃO

COTISTA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

FABIANNE NAYRA
SANTOS ALVES

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

FRED CÂNDIDO DA

SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

GUSTAVO LUZ GIL AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JÉSSICA MARIA SILVA

DE MENEZES

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

JOÃO PAULO SIMÕES DE

SIQUEIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

LÍVIA MARIA SILVA

ALVES

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MARCELO MELO DA

SILVA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

MONIELLY SUELEN

GOMES BARBOZA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK NÃO

APRESENTOU A

DECLARAÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

NATALIA SANTOS
FREITAS

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ROBSON WILLIAMS

BARBOSA DOS SANTOS

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

ALEX BENEDITO

SANTOS OLIVEIRA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK

DIPLOMA SEM

VERSO/ASSIN
ATURA

OK OK

DIPLOMA

SEM
VERSO/ASSI

NATURA

OK OK PROJETO

ILEGÍVEL/

BAIXA
RESOLUÇ

ÃO

OK

BAIXA

RESOLUÇÃO

- NÃO

HOMOLOGADA

FRANCISCO DE ASSIS
SEVERO LIMA

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK OK OK OK OK OK - HOMOLOGADA

13

Recife, 27 de novembro de 2020.

MARÍLIA LIMA DE
ARAÚJO

AMPLA CONCORRÊNCIA OK OK DIPLOMA
DA

GRADUAÇÃ

O

OK OK OK OK - NÃO
HOMOLOGADA

COMISSÃO DE SELEÇÃO

TITULARES SUPLENTES

ANA LÚCIA DO NASCIMENTO OLIVEIRA EMANUELA SOUSA RIBEIRO

HUMBERTO DA SILVA MIRANDA TIAGO DA SILVA CESAR

UIRAN GEBARA DA SILVA GIAN CARLO DE MELO SILVA

JEANNIE DA SILVA MENEZES CARLOS ANDRÉ SILVA DE MOURA

MARIANA ZERBONE ALVES DE ALBUQUERQUE MARIA EMÍLIA VASCONCELOS DOS SANTOS